
ZARZĄDZENIE NR 2281/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 października 2006 roku

w sprawie wdrożenia programu sektorowego Strategia Rozwoju Turystyki w Krakowie na 
lata 2006-2013.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr CXIV/1167/06 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Turystyki w Krakowie na lata 
2006-2013, zarządza się co następuje:

§ 1

Przystępuje się do wdrożenia programu operacyjnego pod nazwą Strategia Rozwoju 
Turystyki w Krakowie na lata 2006-2013 i w związku z tym, zobowiązuje się:
1. Dyrektora Wydziału Promocji i Turystyki do:

1) koordynowania realizacji Strategii Rozwoju Turystyki w Krakowie na lata 2006-2013,
2) przedkładania Prezydentowi Miasta Krakowa:

a) rocznych sprawozdań z postępów realizacji Strategii Rozwoju Turystyki
w Krakowie na lata 2006-2013; sprawozdania te powinny być przesyłane 
w terminie do 15 marca roku następującego po zakończeniu danego roku 
objętego sprawozdaniem,

b) okresowych sprawozdań z postępów realizacji Strategii Rozwoju Turystyki 
w Krakowie na lata 2006-2013 – w latach: 2009 i 2013; sprawozdania te 
powinny być przesłane w terminie do 15 marca po zakończeniu danego roku 
objętego sprawozdaniem,

3) organizowania cyklicznych, rocznych spotkań w związku z realizacją Strategii 
Rozwoju Turystyki w Krakowie na lata 2006-2013.

2. Dyrektorów: Wydziału Promocji i Turystyki, Wydziału Strategii i Rozwoju, Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Wydziału Gospodarki Komunalnej  i Ochrony 
Środowiska, Wydziału Spraw Społecznych, Biura Współpracy Zagranicznej, Zarządu 
Budynków Komunalnych, Krakowskiego Zarządu Dróg, Krakowskiego Zarządu 
Komunalnego, Krakowskiego Biura Festiwalowego i Grodzkiego Urzędu Pracy          
oraz innych wydziałów i jednostek organizacyjnych UMK nie wymienionych w Strategii 
Rozwoju Turystyki w Krakowie na lata 2006-2013, a realizujących program, do:
1) realizowania Strategii Rozwoju Turystyki w Krakowie na lata 2006-2013 w zakresie 

i terminach przewidzianych w programie,
2) przesyłania do Wydziału Promocji i Turystyki rocznych sprawozdań z realizacji 

Strategii Rozwoju Turystyki w Krakowie na lata 2006-2013, w terminie do 15 lutego 
roku następującego po zakończeniu danego roku objętego sprawozdaniem, w wersji 



drukowanej i elektronicznej – wzór sprawozdania stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia,

3) udziału w spotkaniach organizowanych przez Wydział Promocji i Turystyki 
w związku z realizacją Strategii Rozwoju Turystyki w Krakowie na lata 2006-2013.

3. Dyrektorów wydziałów i jednostek organizacyjnych UMK, realizujących zadania nie 
ujęte w Strategii Rozwoju Turystyki w Krakowie na lata 2006-2013, a mające wpływ na 
rozwój turystyki w Krakowie, do:
1) przesyłania do Wydziału Promocji i Turystyki informacji nt. realizacji tych zadań, 

w terminie do 15 lutego następującego po zakończeniu danego roku objętego 
sprawozdaniem, w wersji drukowanej i elektronicznej – wzór sprawozdania stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia,

2) udziału w spotkaniach organizowanych przez Wydział Promocji i Turystyki 
w związku z realizacją Strategii Rozwoju Turystyki w Krakowie na lata 2006-2013, 
w zakresie zadań nie ujętych w programie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /





ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA NR 2281/2006 z dnia 30 października 2006 r.

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI STRATEGII ROZWOJU TURYSTYKI W KRAKOWIE NA LATA 2006-2013 ZA ROK: ………………..

JEDNOSTKA REALIZUJĄCA: …………………………………

LP PRIORYTET
CEL 
SZCZEGÓŁOWY

ZREALIZOWANE DZIAŁANIA -
UJĘTE W KATALOGU ZADAŃ 

ZREALIZOWANE ZADANIA -
NIE UJĘTE W KATALOGU 
ZADAŃ

WSKAŹNIKI 
PRODUKTU

WSKAŹNIKI 
REZULTATU

KOSZT 
DOTYCHCZAS 
PONIESIONY

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

TERMIN 
ROZPOCZĘCIA 
ZADANIA

PLANOWANY 
TERMIN 
ZAKOŃCZENIA 
ZADANIA

PODPIS DYREKTORA WYDZIAŁU/JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ UMK:                                                                                                                                                 PODPIS OSOBY SPORZĄDZAJĄCEJ
SPRAWOZDANIE:

………………………………………………………………………………………                                                                                                                                                
…………………………………………………………………


